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FK Bosna 92 Örebro är en fotbollsförening som
grundades den 10 oktober 1994 av
fotbollsentusiaster från Bosnien och Hercegovina
och klubben firade 30 år under 2024!

Föreningen har bedrivit seniorfotboll sedan
starten med spel i Division 3 som högsta nivå.
Seniorlaget vann division 4 Örebro län 2025 och
kommer under 2026 återigen spela i division 3.

Hemmamatcher spelas på Pettersbergs IP i
Örebro.

Utanför planen bedriver föreningen
samhällsprojekt i samarbete med RF-SISU,
Örebro Läns Fotbollsförbund, ÖBO m.fl. 

Vår framtidsvision är att växa sportsligt, fortsätta
klättra i divisionssystemet och bredda
verksamheten med ungdomslag. På sikt siktar vi
även på att etablera oss på en egen hemmaarena.
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För att fortsätta utvecklas och nå våra mål söker FK
Bosna 92 Örebro fler samarbetspartners och
sponsorer. Ditt företag kan bli en del av vår resa och
bidra till föreningens framtid och framgångar. Vi
strävar efter att fortsätta erbjuda fantastisk fotboll
och en stark gemenskap i minst 30 år till!

Sponsringen hjälper oss att täcka kostnader för
planhyror, material, anmälningsavgifter till serier och
cuper, domar- och ledararvoden samt utbildning av
våra tränare.

Som sponsor får ditt företag:
Synlighet i våra kommunikationskanaler
(hemsida och sociala medier).
Exponering på våra matchkläder och under våra
hemmamatcher.
En möjlighet att stärka ert varumärke genom att
associeras med idrott, hälsa och gemenskap.
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Silversponsor - 20 000 SEK (tecknas för 2 år) 
Inkluderar allt från bronspaketet plus:

Gåva i form av matchtröja m.m. 
Företagets logotyp trycks på lagets matchkläder (mindre logotyp
framtill under axeln eller på shorts).
Fritt inträde för två personer till föreningens fester under året.
Inbjudan för två personer till minst en sponsorträff med
nätverksmöjligheter med andra sponsorer och föreningsrepresentanter.

Bronssponsor - 10 000 SEK
Marknadsföring av företaget i våra sociala medier och på föreningens
hemsida med synlig logotyp och länk till företagets hemsida.
Två årskort som ger gratis inträde till lagets hemmamatcher (serie- och
cupspel).

VÄLJ DITT 
SPONSORPAKET

Guldsponsor  - 30 000 SEK (tecknas för 2 år)
Inkluderar allt från brons- och silverpaketet plus:

Företagets logotyp trycks på lagets matchkläder (större logotyp med
bästa placering på bröstet eller ryggen).
Två extra årskort som ger gratis inträde till lagets hemmamatcher (serie-
och cupspel).
Två extra fria inträden till föreningens fester under året. 
Extra exponering och synlighet som guldsponsor i alla kanaler, på
hemmamatcherna och möjlighet till att utföra kampanjer tillsammans
med FK Bosna 92 Örebro.
Padelturnering för två personer med FK Bosna 92.
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VÄLKOMMEN ATT

 BLI EN DEL AV VÅR 

FOTBOLLSFAMILJ!
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